ПРОТОКОЛ № 13

Заседания правления СНТ «ВЕТЕРАН»

8 сентября 2019 г.

Присутствовали: Р.Г. Сабитов – председатель правления

члены правления: Матвеева С.Г., Хамидуллин А.М.,

Валиуллов А.З., бухгалтер Шекурова Н.Н.;

отсутствовали: члены правления: Жуков Ю.А.,

Набиуллина Э.А.,  Ю.А.,  Лучкин А.А.

Повестка дня

1. Обсуждение кандидатур состава правления.

2. Обсуждение кандидатур состава ревизионной комиссии.

3. Процедура выборов состава правления и состава ревизионной

комиссии.

1. Слушали : Р.Г. Сабитова. Он сообщил, что перед проведением

общего отчетно – выборного собрания членов СНТ «Ветеран» 22 сентября

2019 года правлению необходимо обсудить кандидатуры состава правления.

В связи с необходимостью закончить судебные дела с должниками СНТ

«Ветеран», вступить в программу софинансирования государства по

развитию инфраструктуры СНТ было предложено рекомендовать общему

собранию членов СНТ «Ветеран» оставить на новый срок работы в составе

правления А.М. Хамидуллина, уч. 204, Р.Г. Сабитова, уч. 39, А.З.

Валиуллова, уч. 239, С.Г. Матвееву, уч. 123.

Поступило предложение рекомендовать общему собранию членов СНТ

«Ветеран» ввести в состав правления кандидатуры садоводов Н.Г.

Хайруллиной, уч. 99, Р.Р. Гараева, уч. 148, А.Р. Зиатдинова, уч. 220.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Постановили: рекомендовать общему собранию членов СНТ «Ветеран»

22 сентября 2019 года следующий состав правления: А.М. Хамидуллин, Р.Г.

Сабитов, А.З. Валиуллов, С.Г. Матвеева, Н.Г. Хайруллина, Р.Р. Гараев, А.Р.

Зиатдинов.

2. Слушали: Р.Г. Сабитова. Он предложил рекомендовать общему

собранию членов СНТ «Ветеран» 22 сентября 2019 года сохранить

действующий состав ревизионной комиссии: Ф.Ш. Гиззатуллину, уч. 71, Л.Р.

Гибадуллину, уч. 212, И.Г. Васильеву, уч. 18.

Члены правления согласились с поступившим предложением.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Постановили: рекомендовать общему собранию членов СНТ «Ветеран»

22 сентября 2019 года следующий состав ревизионной комиссии: Ф.Ш.

Гиззатуллина, Л.Р. Гибадуллина, И.Г. Васильева.

3. Слушали: С.Г. Матвееву. Она предложила выборы состава правления

и состава ревизионной комиссии провести тайным голосованием по

бюллетеням. Участвовать в голосовании могут только члены СНТ «Ветеран».

В бюллетене прописать его назначение, дату проведения собрания,

рекомендованный правлением состав правления и состав ревизионной

комиссии и оставить место для внесения новых кандидатур членами СНТ

«Ветеран». Голосующие выражают свой выбор в случае несогласия с

предложенной кандидатурой вычеркиванием ее из списка и внесением в

бюллетень новой кандидатуры. В случае согласия голосующего с

предложенной правлением кандидатурой никаких пометок в бюллетене не

делается.

 Присутствующие одобрили предложенную процедуру проведения

голосования.

 Голосовали: «за»- единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Постановили: выборы состава правления и состава ревизионной

комиссии провести тайным голосованием по бюллетеням.

 Председатель правления                                                 Р.Г. Сабитов

  Секретарь                                                                        С.Г. Матвеева